"ABSONO", are. Discordare. Cathol. Absonans, i. Absonus

Justin. Instit. 2, t. 25. Absonans a iuris ratione codicillorum vsus.

"ABSONANTIA", f. Discordantia. Cathol.

"ABSORBEO", ut et psi, ptum, ere. [ῥοιβδέω, καταπίνω, ἀμφιγύνω] "Quasi sorbendo absumere." [...]

"ABSORBENS", tis. Vulgat. Ies. 14, 29.

"ABSORPTVS", Vulg. Interpr. Num. 11, 2. 1 Cor. 15, 54.

"ABSORPTIO", f. "Vox haec forte restituenda est," Sueton. Neron. c. 27. "vbi vulgati," Absortio rosaria. "Intelligi nempe possit coena, vbi rosae, vel parati ex rosis liquores abundant."

"ABSORTIO", onis, f. "vid." Absorptio.

"ABSPOSITVS", a, um. Abspositum per diu reservari potest Plin. Valerian. 3, 21. "Conf. Barth. Adu." 4, 21.

"ABSPELLO", "vid." Aspello.

"ABSPVLSVS", a, um. Fronto de Serm. Lat. 1331.

"ABSQVE", "Praep. ablativa" [ἄνευ, χωρὶς, δίχα] "idem notat quod Sine. Nam teste" Priscian. l. 14 [...]

"ABSTANTIA [1]", "vid." Absto.

"ABSTEMIVS", a, um, "dicitur" ab Abstinentia temeti, "teste" Fabio 1, 7, 9 [...]

"ABSTERGO", is, et ABSTERGEO, es, si, sum. [ἀπομόργνυμι, ἀπομάττω, ἀποτριβω, ἀποσμήχω] "Tergendo auferre," purgare. [...]

"ABSTERGENS", entis. Cic. in Topic. 86. Oratio aegritudinem abstergens.

"ABSTERGENDVS", a, um. Plin. 21, 10 s. 47 Penicilli (spongiarum genus) abstergendae lippitudini vtilissimi.

"ABSTERSVS", a, um. [ἀποσμηγεῖς] Valerius, Abstersis lacrymis. [...]

"ABSTERREO", ui, itum, ere. [φοβῶ, ἀποτρέπω] "Terrore iniecto auertere, arcere, prohibere." [...]

"ABSTERRITVS", Partic. Liu. 5, 41 Inde rursus ipsa solitudine absterriti.

"ABSTINEO", ui, entum, ere. [ἀπέχουμαι, ἀφίστομαι] "Est ab aliqua re omnino vel ad tempus se cohibere: Quasi se" tenere abs "re illa: vt" Abstinet furto, "qui non furatur:" Abstinet vino, Venere, voluptate, "qui iis rebus non vititur:" Abstiniuit coena, "qui non coenauit, etc." [...]

"ABSTENTVS", [ἀπεοχημένος] Partic. "Separatus et excommunicatus." [...]

"ABSTINENS", entis. [ἐγκρατής, ἀποσώμενος] Hor. Od. 4, 9, 37 - - - abstīnens Ducentis ad se cuncta pecuniae. Homo mirifice abstīnens Cic. Att. 5, 21. [...]

"ABSTINENDVS", [ἀφεκτέος] Columel. 6, 7, 2 Prohibendus erit bos potione per triduum, primoque die cibo abstīnendus. Idem 8, 5, 23 Quibus (cibus) abstīnendae sunt aues.

"ABSTINAX", acis. "Probum verbum, certe formatum, ut" Tenax, pertinax, etc. Petron. cap. 42 Quid si non abstīnax fuisset? Quinque dies aquam in os suum non coniecit. "Add." Symmach. 1, 47.

"ABSTINENTIA", ae. [ἀποχή, ἀπόσχεσις] "Virtus cui opponitur" Rapacitas: "et sic differt a" Continentia, "teste Valla: Est enim haec, cum a voluptatibus nos continemus." Abstinētia "autem, cum" abstinemus "ab alienis, nulli vim inferentes, nihil cuiquam eripientes." [...]